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 1 - 5

كافل اليتيم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

303

1

2

3

4

5

6

7

8

151823030001

151823030002

151823030003

151823030004

151823030005

151823030006

151823030007

151823030008

آمنة محمد خيار زعلان 

بنين علاء  ياسين لفتة

تمارا مجبل ساجت زغير

حنين جاسم فرحان جعفر

حنين حسن حطحوط شغاتي

حوراء حسين علي داود

حوراء كريم محمد عباس

دموع رحمان داود كاطع

90

45

63

65

69

83

80

68

73

36

64

68

65

91

81

67

52

34

42

59

52

78

67

51

51

26

50

63

34

76

63

50

75

34

41

50

42

55

65

50

76

35

65

62

72

81

72

54

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

417

0

0

367

0

464

428

340

69.5

0

0

61.17

0

77.33

71.33

56.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

84

صفر

60

49

57

68

83

74

72

صفر

68

67

65

88

87

73

44

صفر

30

54

40

70

66

45

60

صفر

52

70

24

72

61

41

68

صفر

22

32

14%

20

60

48

80

صفر

71

63

72

64

66

48

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

راسب

0

0

0

0

0

0

423

0

0

0

0

0

0

0

70.5

0

2

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

89

66

80

80

97

77

62

73

71

60

68

65

94

75

60

59

67

53

64

63

86

67

56

42

52

41

56

44

80

64

57

82

68

59

57

69

89

69

48

71

69

58

61

71

97

77

60

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

416

0

386

0

543

429

0

0

69.33

0

64.33

0

90.5

71.5

0
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303

9

10

11

12

13

14

15

16

151823030009

151823030010

151823030011

151823030012

151823030013

151823030014

151823030015

151823030016

ذكرى ناظم كامل صحن

رحاب اياد شايع حسن

روان احمد مولى كنهور

زهراء اسعد بلاسم  عبد

زهراء سعد جبار نوري

زهراء سلمان محسن عبد علي

زهراء سيف داخل حمود

زهراء علي عبد فرج

89

67

81

91

82

69

90

77

79

67

71

82

79

74

84

82

65

47

52

60

56

50

67

61

52

27

41

54

50

50

76

67

57

52

54

60

51

51

77

60

66

50

59

71

60

63

87

74

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

408

0

0

418

378

357

481

421

68

0

0

69.67

63

59.5

80.17

70.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

90

72

87

88

89

76

88

77

87

74

78

87

86

85

93

87

57

38

48

50

54

38

62

53

53

16%

40

37

37

50

77

50

43

51

51

52

33

51

69

38

64

41

57

65

60

70

81

71

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

0

0

0

470

0

0

0

0

0

0

0

78.33

0

2

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

61

75

94

75

62

91

76

70

60

63

77

72

62

74

76

72

55

55

70

58

59

72

69

51

37

41

70

52

46

74

83

70

53

56

68

69

51

84

82

68

52

60

77

59

56

92

77

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

419

0

0

456

385

0

487

463

69.83

0

0

76

64.17

0

81.17

77.17
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17

18

19

20

21

22

23

24

151823030017

151823030018

151823030019

151823030020

151823030021

151823030022

151823030023

151823030024

زينب عباس حسن ظاهر

زينب قاسم خليفه عزيز

ساره صفاء جاسب خلف

سجى عباس محسن جلاب 

شيماء خضر محمد سلمان

فاطمة حسين جمعة غضبان

فاطمه خالد عبد الحسين رشك

فاطمه صلاح  موزان كريم

98

77

97

56

85

81

72

76

85

67

87

66

90

60

59

64

73

65

71

34

81

43

52

50

73

50

85

39

71

43

44

50

75

53

65

50

80

57

50

53

88

63

78

61

87

60

68

64

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

492

375

483

0

494

0

0

357

82

62.5

80.5

0

82.33

0

0

59.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

98

79

94

51

75

93

83

80

95

68

88

65

92

50

61

68

70

64

62

11%

68

32

47

42

82

42

74

25

60

39

41

50

64

43

50

46

63

53

40

38

85

61

75

69

79

67

77

72

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

494

0

443

0

437

0

0

0

82.33

0

73.83

0

72.83

0

0

0

5

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

74

99

60

95

68

61

71

74

65

86

67

87

69

56

59

76

66

79

56

94

54

56

57

63

48

96

52

82

46

46

43

86

63

79

54

96

60

50

68

90

64

80

52

95

52

58

56

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

486

0

519

341

549

0

0

0

81

0

86.5

56.83

91.5

0

0

0
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25

26

27

28

29

30

31

32

151823030025

151823030026

151823030027

151823030028

151823030029

151823030030

151823030031

151823030032

فاطمه كريم جار الله كاظم

مأثر كريم صابر حسين

مريم ستار شلال  لعيبي

ملاك  حميد ابراهيم خليفة

ملاك  خضير عباس منخي

نور الهدى خالد غانم قمندار

نور الهدى صفاء جاسب خلف

نور الهدى فارس شعن كاظم

87

84

72

73

95

68

85

79

77

68

69

64

92

74

75

76

53

68

57

50

99

58

70

63

55

60

55

60

95

54

60

59

66

80

64

57

100

59

73

67

71

82

73

73

94

69

79

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

409

442

390

377

575

382

442

426

68.17

73.67

65

62.83

95.83

63.67

73.67

71

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

82

70

71

90

69

82

79

80

62

72

56

93

78

72

80

38

64

50

37

100

56

59

56

52

64

60

50

91

51

54

50

54

70

58

50

99

54

62

56

69

80

79

79

89

77

70

85

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

422

389

0

562

385

399

406

0

70.33

64.83

0

93.67

64.17

66.5

67.67

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

85

73

75

99

67

88

79

73

74

65

72

90

70

77

72

68

71

64

62

97

59

81

69

57

55

50

70

98

57

66

67

78

90

70

64

100

63

83

77

72

84

67

66

98

61

87

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

427

459

389

409

582

377

482

442

71.17

76.5

64.83

68.17

97

62.83

80.33

73.67
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33

34

35

36

37

151823030033

151823030034

151823030035

151823030036

151823030037

نورا عباس حسين سباهي

ياسمين فيصل غازي محمد

يقين حسن حطحوط شغاتي

يقين سلام  مهنا كاظم

يقين عبد الله حسن عبد علي

78

77

91

66

68

66

70

76

69

54

83

51

65

50

54

65

58

57

50

40

67

65

82

50

50

67

69

83

62

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

426

390

454

347

0

71

65

75.67

57.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

76

75

89

68

73

57

62

74

74

53

77

45

57

41

51

78

65

62

50

39

66

77

76

38

43

74

77

82

63

74

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

428

0

440

0

0

71.33

0

73.33

0

0
2 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

37
المشاركون

28
الناجحون

8
المكملون

1
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه75.68% 

الممتحنون
37

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

79

79

92

63

62

74

77

78

64

55

89

56

73

57

56

51

50

52

50

40

68

52

87

59

50

59

61

83

60

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

420

375

465

353

0

70

62.5

77.5

58.83

0


