

وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة كافل اليتيم للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		رقم التاميذ اسم التاميذ	تس
	مكمل	0	0	71	82	42	59	73	95	السعي	151823030001	1
	مكمل	0	0	80	68	60	44	72	84	الامتحان النهائي	آمنة محمد خيار زعلان	
	ناجح	69.5	417	76	75	51	52	73	90	الدرجة النهائية		
	ناجح	69.33	416	69	68	52	67	71	89	السعي	151823030002	2
	راسب	0	0	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	الامتحان النهائي	بنین علاء یاسین لفته	
	راسب	0	0	35	34	26	34	36	45	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	58	59	41	53	60	66	السعي	151823030003	3
	مكمل	0	0	71	22	52	30	68	60	الامتحان النهائي	تمارا مجبل ساجت زغیر	
قرار	مكمل	0	0	65	41	<u>50</u>	42	64	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 2	
	ناجح	64.33	386	61	57	56	64	68	80	السعي	151823030004	4
	مكمل	0	0	63	32	70	54	67	49	الامتحان النهائي	حنين جاسم فرحان جعفر	
قرار	ناجح	61.17	367	62	<u>50</u>	63	59	68	65	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	71	69	44	63	65	80	السعي	151823030005	5
	راسب	0	0	72	14%	24	40	65	57	الامتحان النهائي	حنين حسن حطحوط شغاتي	
	مكمل	0	0	72	42	34	52	65	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	ناجح	90.5	543	97	89	80	86	94	97	السعي	151823030006	6
	مكمل	0	0	64	20	72	70	88	68	الامتحان النهائي	حوراء حسين على داود	
	ناجح	77.33	464	81	55	76	78	91	83	الدرجة النهائية		
	ناجح	71.5	429	77	69	64	67	75	77	السعي	151823030007	7
	ناجح	70.5	423	66	60	61	66	87	83	الامتحان النهائي	حوراء كريم محمد عباس	-
	ناجح	71.33	428	72	65	63	67	81	80	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	60	48	57	56	60	62	السعي	151823030008	8
	راسب	0	0	48	48	41	45	73	74	الامتحان النهائي	دموع رحمان داود كاطع	1
قرار	ناجح	56.67	340	54	<u>50</u>	<u>50</u>	51	67	68	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة كافل اليتيم للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
	ناجح	69.83	419	68	70	51	72	70	88	السعي	<u> </u>	151823030009	9
	مكمل	0	0	64	43	53	57	87	90	الامتحان النهائي	, كامل صحن	ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	
	ناجح	68	408	66	57	52	65	79	89	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	53	37	55	60	61	السعي		151823030010	10
	راسب	0	0	41	51	16%	38	74	72	الامتحان النهائي	د شایع حسن	رحاب آیا	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	52	27	47	67	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	60	56	41	55	63	75	السعي		151823030011	11
	مكمل	0	0	57	51	40	48	78	87	الامتحان النهائي	. مولى كنهور	روان احمد	
	مكمل	0	0	59	54	41	52	71	81	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	76	456	77	68	70	70	77	94	السعي		151823030012	12
	مكمل	0	0	65	52	37	50	87	88	الامتحان النهائي	د بلاسم عبد	ز هراء اس	
	ناجح	69.67	418	71	60	54	60	82	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.17	385	59	69	52	58	72	75	السعي		151823030013	13
	مكمل	0	0	60	33	37	54	86	89	الامتحان النهائي	د جبار نور <i>ي</i>	ز هراء سع	
قرار	ناجح	63	378	60	51	<u>50</u>	56	79	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	51	46	59	62	62	السعي		151823030014	14
	مكمل	0	0	70	51	50	38	85	76	الامتحان النهائي	محسن عبد علي	ز هراء سلمان	
قرار	ناجح	59.5	357	63	51	<u>50</u>	<u>50</u>	74	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.17	487	92	84	74	72	74	91	السعي		151823030015	15
	ناجح	78.33	470	81	69	77	62	93	88	الامتحان النهائي	ب داخل حمود	ز هراء سيف	
	ناجح	80.17	481	87	77	76	67	84	90	الدرجة النهائية		,	
	ناجح	77.17	463	77	82	83	69	76	76	السعي		151823030016	16
	مكمل	0	0	71	38	50	53	87	77	الامتحان النهائي	لي عبد فرج	زهراء ع	
	ناجح	70.17	421	74	60	67	61	82	77	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة كافل اليتيم للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	تس رقم التاميذ اسم التام
	ناجح	81	486	90	86	63	76	74	97	السعي	151823030017 17
	ناجح	82.33	494	85	64	82	70	95	98	الامتحان النهائي	زينب عباس حسن ظاهر
	ناجح	82	492	88	75	73	73	85	98	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	64	63	48	66	65	74	السعي	151823030018 18
	مكمل	0	0	61	43	42	64	68	79	الامتحان النهائي	زينب قاسم خليفه عزيز
قرار	ناجح	62.5	375	63	53	<u>50</u>	65	67	77	الدرجة النهائية	
	ناجح	86.5	519	80	79	96	79	86	99	السعي	151823030019 19
	ناجح	73.83	443	75	50	74	62	88	94	الامتحان النهائي	ساره صفاء جاسب خلف
	ناجح	80.5	483	78	65	85	71	87	97	الدرجة النهائية	
	ناجح	56.83	341	52	54	52	56	67	60	السعي	151823030020 20
	راسب	0	0	69	46	25	11%	65	51	الامتحان النهائي	سجى عباس محسن جلاب
	مكمل	0	0	61	50	39	34	66	56	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	91.5	549	95	96	82	94	87	95	السعي	151823030021 21
	ناجح	72.83	437	79	63	60	68	92	75	الامتحان النهائي	شيماء خصر محمد سلمان
	ناجح	82.33	494	87	80	71	81	90	85	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	52	60	46	54	69	68	السعي	151823030022 22
	مكمل	0	0	67	53	39	32	50	93	الامتحان النهائي	فاطمة حسين جمعة غضبان
	مكمل	0	0	60	57	43	43	60	81	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	مكمل	0	0	58	50	46	56	56	61	السعي	151823030023 23
	راسب	0	0	77	40	41	47	61	83	الامتحان النهائي	فاطمه خالد عبد الحسين رشك
قرار	مكمل	0	0	68	<u>50</u>	44	52	59	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 0
	مكمل	0	0	56	68	43	57	59	71	السعي	151823030024 24
	مكمل	0	0	72	38	50	42	68	80	الامتحان النهائي	فاطمه صلاح موزان كريم
قرار	ناجح	59.5	357	64	53	<u>50</u>	50	64	76	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة كافل اليتيم للبنات

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	رقم التلميذ اسم التلم	تس
ناجح	71.17	427	72	78	57	68	73	79	السعي	15182303002	5 25
مكمل	0	0	69	54	52	38	80	95	الامتحان النهائي	فاطمه كريم جار الله كاظم	
ناجح	68.17	409	71	66	55	53	77	87	الدرجة النهائية		
ناجح	76.5	459	84	90	55	71	74	85	السعي	15182303002	6 26
ناجح	70.33	422	80	70	64	64	62	82	الامتحان النهائي	مأثر كريم صابر حسين	
ناجح	73.67	442	82	80	60	68	68	84	الدرجة النهائية		
ناجح	64.83	389	67	70	50	64	65	73	السعي	15182303002	7 27
ناجح	64.83	389	79	58	60	50	72	70	الامتحان النهائي	مريم ستار شلال لعيبي	
ناجح	65	390	73	64	55	57	69	72	الدرجة النهائية		
ناجح	68.17	409	66	64	70	62	72	75	السعي	15182303002	8 28
مكمل	0	0	79	50	50	37	56	71	الامتحان النهائي	ملاك حميد ابراهيم خليفة	
ناجح	62.83	377	73	57	60	50	64	73	الدرجة النهائية		
ناجح	97	582	98	100	98	97	90	99	السعي	15182303002	9 29
ناجح	93.67	562	89	99	91	100	93	90	الامتحان النهائي	ملاك خضير عباس منخي	
ناجح	95.83	575	94	100	95	99	92	95	الدرجة النهائية		
ناجح	62.83	377	61	63	57	59	70	67	السعي	15182303003	0 30
ناجح	64.17	385	77	54	51	56	78	69	الامتحان النهائي	نور الهدى خالد غانم قمندار	
ناجح	63.67	382	69	59	54	58	74	68	الدرجة النهائية	·	
ناجح	80.33	482	87	83	66	81	77	88	السعي	15182303003	1 31
ناجح	66.5	399	70	62	54	59	72	82	الامتحان النهائي	نور الهدى صفاء جاسب خلف	L
ناجح	73.67	442	79	73	60	70	75	85	الدرجة النهائية		
ناجح	73.67	442	78	77	67	69	72	79	السعي	15182303003	2 32
ناجح	67.67	406	85	56	50	56	80	79	الامتحان النهائي	نور الهدى فارس شعن كاظم	L
ناجح	71	426	82	67	59	63	76	79	الدرجة النهائية	•	



وزارة التربية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة كافل اليتيم للبنات

يجه	النت	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ڋ	رقم التلميذ اسم التلمب	تس
	ناجح	70	420	59	68	51	89	74	79	السعي	151823030033	33
	ناجح	71.33	428	74	66	78	77	57	76	الامتحان النهائي	نورا عباس حسين سباهي	
	ناجح	71	426	67	67	65	83	66	78	الدرجة النهائية		
	ناجح	62.5	375	61	52	50	56	77	79	السعي	151823030034	34
	مكمل	0	0	77	77	65	45	62	75	الامتحان النهائي	ياسمين فيصل غازي محمد	
	ناجح	65	390	69	65	58	51	70	77	الدرجة النهائية		
	ناجح	77.5	465	83	87	52	73	78	92	السعي	151823030035	35
	ناجح	73.33	440	82	76	62	57	74	89	الامتحان النهائي	يقين حسن حطحوط شغاتي	
	ناجح	75.67	454	83	82	57	65	76	91	الدرجة النهائية		
	ناجح	58.83	353	60	59	50	57	64	63	السعي	151823030036	36
	مكمل	0	0	63	38	50	41	74	68	الامتحان النهائي	يقين سلام مهنا كاظم	
قرار	ناجح	57.83	347	62	<u>50</u>	50	<u>50</u>	69	66	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	52	50	40	56	55	62	السعي	151823030037	37
	مكمل	0	0	74	43	39	51	53	73	الامتحان النهائي	يقين عبد الله حسن عبد علي	
قرار	مكمل	0	0	63	<u>50</u>	40	54	54	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 2	

المشرف علي حسين لفته مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
75.68%	1	8	28	37	37	النهائي